
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 декабря 2008 г.                                                                                                  № 320  

 

О проекте решения «О бюджете Востокского городского поселения  

на 2009 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О бюджете Востокского городского поселения на 

2009 год», принятый на заседании Муниципального комитета в первом чтении, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять проект решения «О бюджете Востокского городского поселения 

на 2009 год» во втором чтении. 

 

2. Постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике, 

финансам и собственности доработать указанный проект решения с 

учетом принятых поправок и внести его на рассмотрение 

Муниципального комитета в третьем чтении. 

 

3. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 декабря 2008 г.                                                                                                  № 321  

 

О Решении «О бюджете Востокского городского поселения  

на 2009 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О бюджете Востокского городского поселения на 

2009 год», принятый на заседании Муниципального комитета в первом, втором 

чтении, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение «О бюджете Востокского городского поселения на 2009 

год». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 декабря 2008 г.                                                                                                  № 322  

 

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 26 декабря 2007 г. № 107 «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2008 год» (в ред. Решений от 

26.02.2008г. № 111, от 28.07.2008г. № 118, от 23.10.2008г. № 132,  

от 08.12.2008г. № 137) 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26 декабря 

2007 г. № 107 «О бюджете Востокского городского поселения на 2008 год» (в 

ред. Решений от 26.02.2008г. № 111, от 28.07.2008г. № 118, от 23.10.2008г. № 

132, от 08.12.2008г. № 137), руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 26 декабря 2007 г. № 107 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2008 год» (в ред. 

Решений от 26.02.2008г. № 111, от 28.07.2008г. № 118, от 23.10.2008г. № 

132, от 08.12.2008г. № 137). 

 

2. Направить указанное Решение главе  Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 декабря 2008 г.                                                                                                № 323 

 

О принятии подписанного текста присяги главы Востокского городского 

поселения для хранения в Муниципальном комитете Востокского 

городского поселения  

 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять подписанный текст присяги главы Востокского городского 

поселения для хранения в Муниципальном комитете Востокского 

городского поселения.    
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


